
i

Ml

1
Załącznik nr 1 do Zarządzeniu Nr 203/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zbycia autobusu CACCIAMALI IVECO 65C - THESI 18 - pojazdu specjalnego,

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze rejestracyjnym NKE 49 FR -

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

KizysztofHećman

Zarządzenie Nr 205/2014

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

o zmianie Zarządzenia Nr 203/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 12 sierpnia 2014r.

w sprawie zbycia autobusu CACCIAMALIIVECO 65C - THESI 18 - pojazdu specjalnego,

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze rejestracyjnym NKE 49

FR.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z poźń. zm.) zarządzam, co następuje:



BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYNZałącznik do Zarządzenia Nr 205/2014

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 13.08.2014 r.

Przetarg na zbycie autobusu CACCIAMALIIVECO 65C - THESI18 - pojazdu specjalnego,
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze rejestracyjnym NKE 49

FR.

1.Burmistrz Miasta Kętrzyn ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na zbycie mienia

ruchomego - autobus CACCIAMALI IVECO 65C - THESI 18 - pojazd specjalny,

przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze rejestracyjnym: NKE 49 FR.

2.Przetarg odbędzie się dnia 29 sierpnia 2014 r. o godz. 9.00 w Urzędzie Miasta Kętrzyn,

ul.Wojska Polskiego 11, sala nr 108.

3.Dane techniczne pojazdu:

>Marka model: CACCIAMALI IVECO65C
>Typ: KAPENA-THESI 18
>Rok złożenia: 2006
>Data pierwszej rejestracji: 16.11.2006r.

>Data Ważności badań technicznych: 12.11.2014r.

>Rodzaj pojazdu: osobowy 28+1
>Rodzaj nadwozia: autobus

>Ilość miejsc siedzących: 28+1
>Kolor powłoki lakierowej kabiny/nadwozia: czerwony

^Rodzaj silnika: Diesel
>Układ/ilość cylindrów silnika: 4
>Pojemność skokowa silnika: 2798 cmm
>Moc silnika: 107 KW/146 KM
>Rodzaj napędu: tylny
>Wskazanie drogomierza: 126.376 km
>Ogumienie -marka, rozmiar: Michelin 225/75/R16 zima

4.Cena wywoławcza pojazdu wynosi 21.900,00 zł  (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy

dziewięćset złotych).

5.Oferent przystępujący do przetargu zobowiązany jest do uiszczenia kwoty wadium w wysokości

3.000,00 zł w kasie Urzędu Miasta Kętrzyn do dnia 28 sierpnia 2014 r. do godz. 15.00 lub na

konto Gminy Miejskiej Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn w Banku Pekao S.A.

Oddział Kętrzyn przy ul. Obrońców Westerplatte 1 nr konta: 12 1240 5598 1111 0000 5036 2161.

Środki przekazane na poczet  wadium muszą znajdować się na koncie bankowym

Sprzedającego do dnia 28 sierpnia 2014r. do godz.15.00. Wadium nie może być wniesione po

w/w terminie i godzinie.

6.Oferta (wzór w załączeniu) powinna zawierać:

a)imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest

osoba prawna lub inny podmiot,

b)datę sporządzenia oferty,



c)oferowana wysokość ceny nabycia,

d)oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu określonymi w ogłoszeniu i że

przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,

e)oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu sprzedaży,

f)dowód wniesienia wadium,

g)konto, na które ma zostać zwrócone wadium (w przypadku gdy oferta nie zostanie przyjęta)

lub oświadczenie, iż winno ono być zwrócone z kasy Urzędu Miasta Kętrzyn,

h) w przypadku, gdy oferentem jest firma, dodatkowo wypis z odpowiedniego rejestru lub

ewidencji działalności gospodarczej.

7.Zaoferowaną kwotę za samochód, oferent który wygrał przetarg, winien wpłacić przed

podpisaniem umowy kupna - sprzedaży ww. samochodu.

8.Opinia techniczna będzie udostępniona do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Kętrzyn do dnia

przetargu w godzinach pracy Urzędu Miasta Kętrzyn - pok. 106.

9.Samochód zostaje udostępniony do obejrzenia w miejscu parkowania tj. na terenie Zespołu Szkół

Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Kętrzynie przy ul.Kazimierza Wielkiego 12 w godzinach: 9.00

-14.00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym: Sekretariat: 89 751 8171.

10.Oferty nabycia samochodu można składać osobiście lub przesłać za potwierdzeniem odbioru na

adres Sprzedającego. W takim przypadku za termin złożenia oferty uznaje się datę i godzinę

potwierdzenia odbioru przesyłki przez Sprzedającego.

11.Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z adnotacją „AUTOBUS CACCIAMALI

IVECO 65C do dnia 29 sierpnia 2014 r. do godz.830 w Urzędzie Miasta Kętrzyn, 11-400

Kętrzyn, ul.Wojska Polskiego 11 - Biuro Obsługi Interesantów (parter)

12.Informacje na temat samochodu i warunków jego nabycia można uzyskać w Urzędzie Miasta w

Kętrzynie - osoba odpowiedzialna - Teresa Dudzińska tel. 89 752 05 28.



Podpis oferenta

*należy wybrać sposób zwrotu wadium odpowiednio poprzez wypełnienie lub zaznaczenie
odpowiedniego punktu 1 lub 2.
**dołączyć, w przypadku gdy ofertę składa firma.

2. z kasy Urzędu Miasta Kętrzyn *,
e) W załączeniu przedkładam wypis z odpowiedniego rejestru lub ewidencji działalności

gospodarczej**

OFERTA

W związku z ogłoszonym przetargiem na zbycie autobusu CACCIAMALI IVECO 65C - THESI

18 - pojazdu specjalnego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze

rejestracyjnym NKE 49 FR, będącego własnością Gminy Miejskiej Kętrzyn niniejszym oferuję

cenę nabycia w wysokości: .zł,

Jednocześnie oświadczam, że:

a)zapoznałem/zapoznałam się z warunkami przetargu określonymi w ogłoszeniu i przyjmuję
te warunki bez zastrzeżeń,

b)zapoznałem/zapoznałam się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu sprzedaży,
c)wniosłem/wniosłam wadium - w załączeniu do oferty dowód wniesienia wadium,
d)w przypadku, gdy moja oferta nie zostanie przyjęta oświadczam, że wadium należy zwrócić:

1. na konto bankowe numer:

WZÓR OFERTY

miejscowość, dała

imię i nazwisko

^^P^^^-^^^f -v?--^"ł^: ^i- " -


